证券代码:600528 证券简称:中铁工业 编号:临 2020-005

中铁高新工业股份有限公司 第七届董事会第三十四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

本公司第七届董事会第三十四次会议通知和议案等材料已于2020年3月19日以电子邮件方式送达至各位董事,会议于2020年3月30日在北京市丰台区南四环西路诺德中心11号楼4307会议室召开,受疫情影响,部分董事以视频连线方式参会。会议应出席董事7名,实际出席董事7名。会议由董事长易铁军主持。公司全体监事,副总经理、董事会秘书余赞,总会计师、总法律顾问刘娟及其他相关人员列席会议。会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

本次会议以记名投票的方式,审议通过以下议案:

(一)审议通过《关于〈公司 2019 年年度报告〉及其摘要的议案》。同意将该议案提交公司 2019 年年度股东大会审议,公司 2019 年年度报告全文详见上海证券交易所网站,2019 年年度报告摘要详见上海证券交易所

网站及《上海证券报》《中国证券报》《证券日报》《证券时报》。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(二)审议通过《关于〈公司 2019 年度财务决算报告〉的议案》。同意 将该议案提交公司 2019 年年度股东大会审议。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(三)审议通过《关于〈公司 2019 年度内部控制评价报告〉的议案》。 报告全文详见上海证券交易所网站。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(四)审议通过《关于〈公司 2019 年度社会责任报告〉的议案》。报告 全文详见上海证券交易所网站。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(五)审议通过《关于〈2019年度董事会工作报告〉的议案》。同意将 该议案提交公司 2019年年度股东大会审议。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(六)审议通过《关于<2019年度独立董事述职报告>的议案》。同意 将该议案提交公司 2019年年度股东大会审议。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(七)审议通过《关于为公司董事、监事及高级管理人员购买 2020年度责任保险的议案》。根据公司 2017年年度股东大会授权,同意公司在中国平安财产保险股份有限公司为董事、监事及高级管理人员购买 2020年度责任保险,保险费不超过 75,000元;董事会授权董事长具体负责签订事宜。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(八)审议通过《关于调整〈公司董事会授权经理层决定部分事项及 有关要求的方案〉的议案》。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(九)审议通过《关于中铁装备参股设立浙江浙商装备工业服务有限公司的议案》。同意公司子公司中铁工程装备集团有限公司参股设立浙江浙商装备工业服务有限公司(暂定名,以工商注册登记为准),该公司注册资本 3 亿元,首期出资 1 亿元,其中中铁工程装备集团有限公司持股30%,出资 9000 万元,首期出资 3000 万元。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十)审议通过《关于中铁重工增加注册资本的议案》。同意以货币方式增加公司全资子公司中铁重工有限公司注册资本 1.465 亿元,增资后其注册资本为 3 亿元。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十一)审议通过《关于中铁山桥决议解散秦皇岛中铁海源培训有限公司的议案》。同意公司子公司中铁山桥集团有限公司决议解散秦皇岛中铁海源培训有限公司。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十二) 审议通过《关于公司 2020 年生产经营计划的议案》。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十三)审议通过《关于公司 2019 年度利润分配方案的议案》。同意:

1. 以 2019 年 12 月 31 日公司总股本 2, 221, 551, 588 股为基数, 每 10 股

派送现金红利人民币 1.26 元 (含税), 共计分配利润人民币 279,915,500.09元 (含税), 占当年合并报表归属于上市公司股东净利润的 17.2%; 2.以现金进行分红,并委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司代理 A 股分红事宜; 3.按照财税[2018]85号文、财税[2015]101号文、国税函[2009]47号文等国家有关税收政策规定代扣代缴所得税; 4.授权董事长在法律法规规定的时间范围内决定利润分配股权登记日; 5.将该议案提交 2019年年度股东大会审议。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十四)审议通过《关于公司 2019年日常关联交易执行情况及 2020年日常关联交易预计额度的议案》。同意将该议案提交公司 2019年年度股东大会审议。由于董事周高飞为关联董事,此项议案回避表决。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《中铁高新工业股份有限公司 2019年度日常关联交易执行情况及 2020年日常关联交易预计额度的公告》(编号:临 2020-006)。

表决情况: 6票同意、0票反对、0票弃权。

(十五)审议通过《关于〈公司 2019 年度募集资金存放与使用情况的专项报告〉的议案》。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《中铁高新工业股份有限公司 2019 年度募集资金存放与使用情况的专项报告》(编号:临 2020-007)。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十六)审议通过《关于公司 2020 年下半年至 2021 年上半年对外担保额度的议案》。同意公司 2020 年下半年至 2021 年上半年度对外担保事

项及总额度 248,400 万元,并将该议案提交公司 2019 年年度股东大会审议。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《中铁高新工业股份有限公司 2020 年下半年至 2021 年上半年对外担保额度的公告》(编号:临 2020-008)。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十七)审议通过《关于续聘公司 2020 年度财务报告及内部控制审计机构的议案》。同意继续聘请普华永道中天会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度财务报告及内部控制审计机构,并将该议案提交公司 2019 年年度股东大会审议。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站披露的《中铁高新工业股份有限公司关于续聘会计师事务所的公告》(编号:临 2020-009)。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十八) 审议通过《关于修订公司企业年金实施方案的议案》。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(十九)审议通过《关于公司企业负责人副职 2020 年度绩效合约的 议案》。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

(二十)审议通过《关于中铁宝桥实施天元公司置换搬迁项目的议案》。 同意公司子公司中铁宝桥集团有限公司实施其子公司中铁宝桥天元实业 发展有限公司置换搬迁项目,项目投资额不超过政府补偿金额。

表决情况: 7票同意、0票反对、0票弃权。

特此公告。

中铁高新工业股份有限公司董事会 二〇二〇年三月三十一日